ПРОТОКОЛ № 61
Правления Саморегулируемой оргаю1защш Ассоциации проектировщиков

«Содействия организациям проектной отрасли»

«15» июля 2019 r. r. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Фионова
Галина Сергеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Беспалова И.П" Суходольская Л.В" Белоус А.С" Фионова Г.С" Францева Е.Ю"

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАIШЯ ПР АВЛЕIШЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил угвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: угвердить повестку дня Правления .

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО от членов Саморегулируемой

организации:

Общество с ограниченной ответственностью «ГазЭлектроСтрой-Эксплуатация» (ОГРН

1107746896674, mrn 7715835586),
Общество с ограниченной ответственностью <<Альтернативные Энергетические Технологию)

(ОГРН 1037789009720, ШШ 7709518412),
Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Главэнергострой» (ОГРН
1041402032011, mrn 1435145860),
Акционерное общество «Производственно-инжиниринговая компания ЭЛБИ» (ОГРН

1097847196908, mrn 7811440615),
Общество с ограниченной ответственностью «дельта С)) (ОГРН 1117746518262, mrn 7720721739),
Общество с ограниченной ответственностью <<Альянс-ЛК» (ОГРН 1115018013901, ИНН
5018149498),
Общество с ограниченной ответственностью «ДЕКОР-СВ» (ОГРН 1149102050570, ИНН
9102029710),
Общество с ограниченной ответственностью <<llРОФКОМСЕРВИС» (ОГРН 5087746671403, ШП-1
7731611350),
Общество с ограниченной ответственностью «РусГазКрио» (ОГРН 1141689002124, ИНН
1645030111),
Индивидуальный предприниматель Овчинников Сергей Михайлович (ОГРНИП 315471200000245,
инн 471207112445),
Общество с ограниченной ответственностью <<АМАКОРП)) (ОГРН 5147746299630, ИНН
7726760090),
Общество с ограниченной ответственностью <<АкцентПроект)) (ОГРН 1165543078414, ИНН
5507168930),
Общество с ограниченной ответственностью «Батиаль-К)) (ОГРН 1167746349275, ИНН
7727287172),
Общество с ограниченной ответственностью «СвязьЭнергоСистемс)) (ОГРН 1077760972398, ИНН
7729584830),
Общество с ограниченной ответственностью «МКФ Энерго-спектр)) (ОГРН 1167746403131 , ИНН
9717023625),

Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие «ОВИСТ»

(ОГРН 1027700540328, ИНН 7720018815),
Общество с ограниченной ответственностью <<.Исет Групп» (ОГРН 1157746695600, ИНН
7707347426),
Общество с ограниченной ответственностью «IIК «РусГард» (ОГРН 1146195001248, ИШI
6163133640),
Общество с ограниченной ответственностью «Исающис» (ОГРН 1165032061292, ИНН 5032262311),
Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания «Строй Групп» (ОГРН
5077746703623, инн 7727611728),
Общество с ограниченной ответственностью <<Коралайна Инжинир1111г» (ОГРН 1047796550471,
инн 7702533250),
Общество с ограниченной ответственностью «РемСервис» (ОГРН 1167746839864, ИНН
7725330496),
Общество с ограниченной ответственностью <<А.ВАЛКОМ» (ОГРН 1057746783929, ИНН
7717531336),
Общество с ограниченной ответственностью «ИНТАКТ» (ОГРН 1097746010780, ИНН 7715744138),
Общество с ограниченной ответственностью «Валтопия-Ру» (ОГРН 1077746291864, ИНН
7704634542),
Общество с ограниченной ответственностью «Грин Дизайн Сесайти» (ОГРН 1137746517710, ИНН
7702817075),
Общество с ограниченной ответственностью «Волжский проект» (ОГРН 1126318000940, ИНН
6318198995),
Общество с ограниченной ответственностью «ГефестСтрой» (ОГРН 1107746704801, ИНН
7743791411),
Индивидуальный предприниматель Бутенко Илья Николаевич (ОГРIШП 318920400028081, ИНН
920357231787),
Общество с ограниченной ответственностью «РСК-М» (ОГРН 1187746738893, ИНН 9718109201),
Общество с ограниченной ответственностью <<ГИБ-Проект» (ОГРН 1105040000560, ИНН
5040096883),
Общество с ограниченной ответственностью «Ретерра» (ОГРН 1167746901948, ИНН 7726387449),
Общество с ограниченной ответственностью «ВостСибдорПроект» (ОГРН 1103850025454, ИНН
3827035809),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<ГазЭлектроСтрой-Эксплуатация» (ОГРН
1107746896674, ИНН 7715835586) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<Альтернативные Энергетические Технологию>

(ОГРН 1037789009720, ИНН 7709518412) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания <<Главэнергострой» (ОГРН
1041402032077, ИНН 1435145860) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Акционерное общество «Производственно-инжиниринговая компания ЭЛБИ» (ОГРН

1097847196908, ИНН 7811440615) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Дельта С» (ОГРН 1117746518262, ИНН 7720721739)
о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<Альянс-ЛК» (ОГРН 1115018013901, ИIПI
5018149498) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой орган изации
Общество с ограниченной ответственностью <<дЕКОР-СВ» (ОГРН 1149102050570, И1П1

9102029710) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <dIРОФКОМСЕРВИС» (ОГРН 5087746671403, ИIПI
7731611350) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «протию> - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<РусГазКрио» (ОГРН 1141689002124, ИНН
1645030111) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Индивидуальный предприниматель Овчинников Сергей Михайлович (ОГРНИП 315471200000245,
ИНН 471207112445) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению. ·

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<АМАКОРП» (ОГРН 5147746299630, ИНН
7726760090) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью <<АкцентПроект» (ОГРН 1165543078414, ИНН
5507168930) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Батиаль-К» (ОГРН 1167746349275, ИНН 7727287172)
о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали : «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью «СвязьЭнергоСистемс» (ОГРН 1077760972398, ИНН
7729584830) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали : «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Мl\:Ф Энерго-спектр» (ОГРН 1167746403131 , ИIП-1
9717023625) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью Научно-пронзводственное предприятие «ОВИСТ»
(ОГРН 1027700540328, ИlП1 7720018815) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Исет Групп» (ОГРН 1157746695600, ИJПI

7707347426) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<IIК «РусГард» (ОГРН 1146195001248, ИНН
6163133640) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<Исакид11с» (ОГРН 1165032061292, ИНН 5032262311)
о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания «Строй Групп» (ОГРН

5077746703623, ИJП1 7727611728) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<Коралайна Инж11ниринг» (ОГРН 1047796550471 ,
ИIПI 7702533250) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью «РемСервис» (ОГРН 1167746839864, ИНН
7725330496) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью «АВАЛКОМ» (ОГРН 1057746783929, ИНН
7717531336) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, « против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью «ИНТАКТ» (ОГРН 1097746010780, ИНН 7715744138)
о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Валтопия-Ру» (ОГРН 1077746291864, ИНН
7704634542) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Грин Дизайн Сесайпш (ОГРН 1137746517710, ИНН
7702817075) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Волжский проект» (ОГРН 1126318000940, ИНН
6318198995) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<ГефестСтрой» (ОГРН 1107746704801, mrn
7743791411) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Индивидуальный предприниматель Бутенко Илья Николаевич (ОГРIПIП 318920400028081, mrn
920357231787) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с огра~иченной ответственностью <<РСК-М» (ОГРН 1187746738893, mrn 9718109201) о
произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<ГПБ-Проект» (ОГРН 1105040000560, ИID-1

5040096883) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <<Ретерра» (ОГРН 1167746901948, mrn 7726387449) о
произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет <<Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «ВостСибдорПроект» (ОГРН 1103850025454, ИНН
3827035809) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Предс~
--7----.,;~~-,........~""""''------(Белоус А.